

Health Labs VibeMe 30 saszetek

Cena: 125,16 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 sasz.
Postać	Proszek
Producent	HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Opis produktu

VibeMe Health Labs Care to suplement diety w postaci saszetek z proszkiem o smaku marakui, którego bogata kompozycja została dobrana z myślą o uzupełnieniu codziennej diety kobiet. Bogata formuła stanowi połączenie 7 ekstraktów roślinnych standaryzowanych na obecność substancji aktywnych, uzupełnione o alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG).

VibeMe dla kobiet – właściwości składników

Każda saszетка VibeMe zawiera m.in. ekstrakt z Shatavari, liści Damiana, maca, a także Muira Puama. Damiana (*Turnera diffusa*) przyczynia się do utrzymania zdrowia seksualnego oraz libido na prawidłowym poziomie. Dzięki tej właściwości nazywana jest niekiedy naturalnym afrodyzjakiem. Dodatkowo turnera rozprzeczła wspiera utrzymanie dobrego samopoczucia psychicznego, w szczególności w przypadku napięcia nerwowego i stresu. Pomaga również utrzymać odporność fizyczną i psychiczną na prawidłowym poziomie. Szparąg dziki (*Asparagus racemosus* Willd.), nazywany w ajurwedzie Shatavari (*Asparagus racemosus* Willd.) wspiera utrzymanie żeńskich funkcji rozrodczych. Shatavari pomaga także utrzymać równowagę w kobiecej fizjologii w trakcie oraz po menopauzie. Jednocześnie maca (*Lepidium meyenii* Walp.) pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii.

Cenne składniki aktywne suplementu diety VibeMe zostały zamknięte w wygodnych saszetkach, które możesz mieć zawsze przy sobie: w pracy, w podróży, podczas urlopu. Opakowanie 30 sztuk to 30 dni stosowania. Formuła suplementu diety jest wolna od glutenu i laktozy, a swój smak zawdzięcza dodatkowi naturalnego aromatu o smaku marakui. Produkt dobrze rozpuszcza się w zimnej wodzie, tworząc napój, który smakuje jak mrożona herbata.

Składniki

Poznaj pełny skład saszetek dla kobiet VibeMe Health Labs

Substancja słodząca: erytrytol, aromat naturalny o smaku marakui, alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG), ekstrakt z liści Damiany (*Turnera diffusa* Willd.) standaryzowany na 1% apigeniny DER 4:1, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z korzeni żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus* (Rupr. et Maxim.) Maxim.) DER 4:1, ekstrakt z korzenia dzikiego szparaga Shatavari (*Asparagus racemosus* Willd.) standaryzowany na 15% saponin DER 20:1, ekstrakt z korzenia maca (*Lepidium meyenii* Walp.) standaryzowany na 1% glukozynolatów DER 10:1, ekstrakt z korzenia Muira Puama (*Ptychopetalum olacoides* Benth.) DER 4:1, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (*Panax ginseng* C.A. Mayer) standaryzowany na 10% ginsenozyów DER 10:1, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (*Piper nigrum* L.)

standaryzowany na 95% piperyny DER 30:1.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie suplementu diety Health Labs Care GlowMe powinny omówić z lekarzem.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Najbezpieczniej będzie ustalić suplementację z lekarzem ginekologiem, ponieważ niektóre zioła zawarte w suplemencie diety VibeMe mogą wchodzić w interakcje z lekami antykoncepcyjnymi.

Nie zaleca się stosowania suplementu diety w przypadku jednoczesnego stosowania leków hormonalnych.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania zawartości 1 saszetki dziennie.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety VibeMe Health Labs w saszetkach nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

W szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej 15-25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.